di manifestazioni ed eventi, con l’obiettivo di informare sulle attività realizzate nell’ambito del PON, (dettaglio nell’allegato 
1 Scheda tecnica e di offerta economica). 

3. IMPORTO MASSIMO PREVISTO  

L’importo massimo previsto per la fornitura in oggetto, sul quale andrà effettuato il ribasso, è pari a € 11.320,00 
(undicimilatrecentoventi/00) al netto di IVA e al lordo di ogni eventuale onere.  

Ai fini della formulazione dell’offerta si richiede all’operatore economico la compilazione dell’allegato nell’allegato 1 Scheda 
tecnica e di offerta economica con l’indicazione del costo unitario per singolo prodotto.